Tehnicki list
Medijski stupić, tip ISSRM45F
Broj artikla: 6290097
ISS instalacijski stupić od aluminija s fleksibilnim crijevom i otvorom sustava 45
mm.
Set sadrži sljedeće :
1 stupić s jednom komorom s fleksibilnim crijevom prema stropu, ukupne dužine:
2300 mm
1 fleksibilno crijevo, dužine: 1500 mm
1 aluminijski poklopac dužine: 2300 mm
Dizajn stupića temelji se na tankom, okruglom aluminijskom profilu koji s prednje
strane ima glatki poklopac serije Rapid 45. Otvor sustava od 45 mm prikladan je
za direktnu ugradnju sklopki i priključnica serije Modul 45®.
Belndu i postolje tip SFISSF kao i priključak crijevo za strop tip SAISSF treba
naručiti posebno (artikli u nastavku).
Aluminij
eloksirano
Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Boja
Materijal
Površina
Norma površine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu
CO2 otisak (GWP) od kolijevke
do vrata
6290097
ISSRM45FEL
medijski stupić
pod/strop
OBO
2300x70x59
srebrna
Aluminij
eloksiran
1
Komad
380 kg
kg/100 kom.
105,9216 kg CO2e / 1 Komad
1 OBO | 28.10.2025
Tehnicki list
Medijski stupić, tip ISSRM45F
Broj artikla: 6290097
Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
2.300 mm
70 mm
59 mm
Tehnički podaci
Broj ugradnih elemenata
Broj komora
Izvedba
Vrsta pričvršćivanja
Montaža na pod
Stropna montaža
Neprekidni profil
bez halogena
Maks. podešavanje visine
Min. podešavanje visine
Uvodnica
Širina poklopca
Može se prilagoditi
Oblik stupa
Maks. visina stupa
Min. visina stupa
podesivo
Već ožičeno
1
1 St.
jednostrano
Postolje
da
da
da
da
1500 mm
0 mm
gore
45 mm
da
okruglo
3800 mm
2300 mm
da
ne
2 OBO | 28.10.2025